舒城县交通运输局关于县十八届人大二次会议
第31号代表建议办理情况的函

黄直、余先进、高亚东、王晨韵、王江徽、郎显艳、胡清芝、巢

明霞、魏安梅、方翠莲、邵永霞、孙礼芳代表：

你们提出的《关于推进汤池镇集镇南环路建设的建议》收悉，

现将办理情况答复如下：

代表建议新修汤池镇集镇南环路 2.6公里，对解决西南山区

节假日期间过境汤池镇造成交通严重拥堵现状，带动汤池镇旅游

产业发展，促进农民就业和持续增收，助力乡村振兴起积极作用。

但由于新建道路涉及占用基本农田，新建旅游停车场等附属旅游

设施，这些指标都无法审批。我局在 S241升级改造项目规划设

计时已经考虑绕开汤池集镇，因此建议你镇在谋划绕镇公路时紧

密结合 S241升级改造建设，一并解决集镇道路交通拥堵问题。

感谢你们对农村公路建设工作的关心，希望继续对交通运输

工作给予支持！

办复类别：C类
联系单位：舒城县交通运输局

联系电话：0564-8621191

2023年 5月 25日